Arkuszl

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DOCHODOW BUD ZETU GMINY GZY
za okres od pocz atku roku do dnia 30 czerwca roku 2008

Tabela Nr 4
Saldo ko ncowe
Skutki decyzji wydanych
ig:i:’ przez organ podatkowy
Klasyfikacja Art65 i L. Skutki Skutki na podstawie ustawy-
bud zetowa ;rt 5 é naleznosci pozostate do obni:erlﬂa udzielonych | Ordynacja podatkowa
e zaplaty P ulg i obliczona za okres
Naleznosci (salda us’t)aw Dochod gsta\n://ek zwolnie n sprawozdawczy
Tresé Plan (po zmianach) pocz q_tkowt—_} il zdn. 2y9 wykonane (w);;lywy DIty podatkéw obliczonclzay
Przypisy minus sierp minus zwroty) CPRIHES Nadptaty opliczone za GNES
odpisy 1997 r ) w tym: . sprawozdaw
. czy (bez ulg i Saoni
Dziatjrozdziat | § poda- Ogoétem . ustawowych) zaleg(;o SC Kodrocze-nie
e Zalegto sci kPO a-h terminu
Lo ptatno sci
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 200 365,00 149 580,96 0,00, 149 580,96 149 580,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,004
Infrastruktura wodociggowa i
01010 sanitacyjna wsi 50 000,00 200,00 0,00, 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Otrzymane spadki, zapisy i
0960 darowizny w postaci pienieznej 0,00 200,00 0,00, 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00}
Wplywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
6300 (terytorialnego na 50 000,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych
01095 Pozostata dziatalnos¢ 150 365,00 149 380,96 0,00, 149 380,96 149 380,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004
Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
0750 innych jednostek zaliczanych 1 150,00 166,85 0,00, 166,85 166,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00}
do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw
0 podobnym charakterze
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2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

149 215,00

149 214,11

149 214,11

149 214,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

TRANSPORT | £t ACZNOSC

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

Drogi publiczne gminne

260 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6260

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Wplywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

8 100,00

4 192,85

4170,98

4170,98

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

8 100,00

4 192,85

4170,98

4170,98

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0470

Wplywy z optat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci

87,00

86,60

86,60

86,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych
Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw
o podobnym charakterze

8 013,00

4103,84

4 081,97

4 081,97

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

0,00

2,41

2,41

2,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

ADMINISTRACJA

PUBLICZNA

41 200,00

28 281,78

28 281,78

28 281,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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75011

Urzedy wojewddzkie

37 700,00

20 449,50

20 449,50

20 449,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

37 520,00

20 202,00

20 202,00

20 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

180,00

247,50

247,50

247,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

Urzedy gmin

3 500,00

7 832,28

7 832,28

7 832,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0690

Wplywy z réznych optat

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

0,00

450,99

450,99

450,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

3 000,00

7 381,29

7 381,29

7 381,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

574,00

288,00

288,00

288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
whadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

574,00

288,00

288,00

288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

574,00

288,00

288,00

288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

40 500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

Ochotnicze Straze Pozarne

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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6260

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

Obrona cywilna

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

DOCHODY OD 0SOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK

NIEPOSIADAJ ACYCH
0OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWI AZANE
Z ICH POBOREM

1838 280,00

1475 358,15

924 413,34

952 248,04

551 687,41

47 155,61

742,60

200 809,80

85 148,20

7 308,50

3 448,00

75601

Wplywy z podatku dochodowego
od osoéb fizycznych

2 000,00

1769,67

899,00

1 079,00

870,67

870,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej osob fizycznych,
optacany w formie karty
podatkowej

2 000,00

1769,67

899,00

1079,00

870,67

870,67

0,00

0,00

0,00

0,00

75615

Wptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

260 700,00

212 896,00

110 361,80

110 361,80

102 534,20

0,00

0,00

12 824,20

70 268,20

0,00

0310

Podatek od nieruchomosci

225 000,00

174 707,00

91 224,30

91 224,30

83 482,70

0,00

0,00

8 431,60

70 268,20

0,00

0320

Podatek rolny

22 400,00

24 706,00

12 392,50

12 392,50

12 313,50

0,00

4 392,60

0,00

0,00

0330

Podatek lesny

13 300,00

13 483,00,

6 745,00

6 745,00

6 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku
75616 od czynnosci cywilnoprawnych 741 089,00 866 004,16 0,00 418 464,22 417 881,22 448 282,54| 46 284,94| 742,60| 187 985,60, 14 880,00 7 308,50 3 448,00
oraz podatkéw i optat
lokalnych od oséb fizycznych
0310 |Podatek od nieruchomosci 91 800,00 104 811,20, 0,00 54 143,80 54 143,80 50 673,40 875,20 6,00] 32 719,60 14 880,00 52,00 0,00
0320 |Podatek rolny 578 100,00 688 251,14| 0,00 319 474,00 319 474,00 368 949,14| 43789,74| 172,00/ 138 923,80 0,000 6891,50, 3390,00
0330 |Podatek lesny 13 200,00 12 976,000 0,00 6 574,00 6 574,00 6 402,00f 1 091,00 0,00 0,00 0,00 170,00 58,00
Podatek od $srodkéw
0340 transportowych 12 789,00 19 575,000 0,00 14 530,00 14 530,00 5 045,00 0,00 0,00, 16 342,20 0,00 0,00 0,00
0360 g;’rdof‘,ffzkn"d spadkow i 2 000,00 862,30 0,00 333,30 333,30 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0430 |Wplywy z optaty targowej 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wplywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez
0490 |jednostki samorzadu 2 000,00 1 950,00 0,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego na podstawie
odrebnych ustaw
Podatek od czynnosci
0500 cywilnoprawnych 36 500,00 19 461,40 0,00 20 026,00 19 443,00 0,00 0,00, 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 |Wplywy z ré6znych optat 2 000,00 888,80 0,00 888,80 888,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odsetki od nieterminowych
0910 wplat 2 tytutu podatkow i optat 2 500,00 17 228,32 0,00 544,32 544,32 16 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 0,00
Wplywy z innych opfat
stanowigcych dochody
75618 jednostek samorzadu 62 000,00 35 822,50 0,00 35 822,50 35 822,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
terytorialnego na podstawie
ustaw
0410 |Wplywy z optaty skarbowej 25 000,00 8 898,00 0,00 8 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04go |\Pywy z optat za zezwolenia 37 000,00 2692450 0,00 26 924,50 26 924,50 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na sprzedaz alkoholu
Udziaty gmin w podatkach
75621 stanowigcych dochéd budzetu 772 491,00 358 865,82 0,00 358 865,82 387 103,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
panstwa
0010 E’fjgﬁ)‘/‘cﬂocmdo‘“’y od 0sob 770 491,00 358 058,00 0,00 358 058,00 386 430,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0020 E&dv‘;‘;s'él?“ho“"wy od 0s6b 2 000,00 807,82 0,00 807,82 673,52 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 ROZNE ROZLICZENIA 4 619 940,00 2603 124,00 0,00 2 603 124,00 2 405 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Czes¢ oswiatowa subwencji
75801 ogdlnej dla jednostek 2 540 697,00 1563 504,00 0,00 1 563 504,00 1 365 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
2920 ﬁ;‘gg"@’:‘e ogaine z budzetu 2540 697,000  1563504,000 0,00 1 563504,00 1 365 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
Czes$¢ wyrbwnawcza
75807 subwencji ogdlnej dla gmin 2079 243,00 1 039 620,00 0,00 1 039 620,00 1039 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2920 ﬁ;‘gg"@’:‘e ogaine z budzetu 2079243000  1039620,000 0,00 1 039620,00 1039 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 78 740,00 9 057,80 0,00 9 057,80 9 057,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoly podstawowe 69 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |Pudzetu panstwa na realizacj 19 740,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
wtasnych zadan biezacych
gmin
Wplywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu
6300 |terytorialnego na 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupéw inwestycyjnych
80110 Gimnazja 9 000,00 9 057,80 0,00 9 057,80 9 057,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 |Wptywy z ustug 4.000,00 3960,000 0,00 3960,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00§
0920 |Pozostate odsetki 0,00 97,80 0,00 97,80 97,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0960 |Otrzymane spadki, zapisyi 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
darowizny w postaci pienieznej
852 POMOC SPOLECZNA 1287 200,00 691 336,77 0,00 691 336,77 691 336,77 94 312,31 94 312,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
85212 ubezpieczenia emerytalne i 1 033 000,00 536 182,41 0,00 536 182,41 536 182,41 94 312,31 94 312,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

1030 000,00

535 876,00

535 876,00

535 876,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

3 000,00

306,41

306,41

306,41

94 312,31

94 312,31

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za osoby
pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektore
Swiadczenia rodzinne

9 200,00

5 400,00

5 400,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

9 200,00

5 400,00

0,00

5 400,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

131 000,00

75 000,00

75 000,00

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

85 000,00

45 600,00

45 600,00

45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
whasnych zadan biezgcych
gmin

46 000,00

29 400,00

29 400,00

29 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki Pomocy Spotecznej

70 900,00

38 454,36

38 454,36

38 454,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

0,00

15,36

15,36

15,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezacych
gmin

70 900,00

38 439,00

38 439,00

38 439,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

11 200,00

5 800,00

0,00

5 800,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

11 200,00

5800,00

0,00

5800,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85295 Pozostata dziatalnos¢ 31 900,00 30 500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |Pudzetu panstwa na realizacj 31 900,00 30500,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wtasnych zadan biezacych
gmin
EDUKACYJNA OPIEKA
854 \WYCHOWAWGCZA 44 302,00 44 302,00 0,00 44 302,00 44 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 44 302,00 44 302,00 0,00 44 302,00 44 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
2030 wiasnych zadan biezacych 44 302,00 44 302,00 0,00 44 302,00 44 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gmin
OGOLEM 8419 201,003 5006 022,3 0,00 4 455 055,63 4 284 769,33 646 021,59 141 467,92 742,604 200 809,808 85 148,20 7 308,500 3 448,00
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